Sciant omnes Christi fideles presentis et futuri temporis, quod ego Boleslaus, gracia dei Boemorum dux, ad petitionem venerabilis Adalberti episcopi et Anastasii, abbatis Brewnowensis monasterii, de redditibus nostri ducatus, quoisque mundus volvitur, duo milia quingentos denarios per diversa tempora contuli solvendos: in Pascha videlicet quingentos et in Penthecosten totidem et in die festo sancti Emmerammi, episcopi Ratisbonensis, residuum. Si quis autem hoc decretum violaverit, sciat se eternaliter dampnandum. Facta est autem hec donacio 30 anno dominice incarnationis nongentesimo nonagesimo tercio.

### 377.

(FALSUM S. XIII.)

*Henricus II, Romanorum rex, monasterio Fulensi „homines Romano quondam imperio attinentes“, quos ei Ludovicus II (Germanicus) et Otto I imperator contulerunt, confirmat „una cum provincia Sarowe dicta et quadam villa*

35

375. <sup>33)</sup> Monasterii Břevnovensis dedicationem XIX kal. februarii (= ian. 14) factam esse refert Pulkavae Chron. Boh. cap. 24, Font. rer. Boh. V, pag. 27.

*sita in Thuringia Holzhus nuncupata, quae eis quidam comes de Boemenia nomine Thacholf in testamento contulit, aput ipsos eligens sepulturam“.*

*Fulda 1012 dec. 16.*

5 *Monum. Germaniae. Diplomata III, pag. 667, num. 518 (ex instrumento saec. XIII medio autographi instar confecto, quod in tabulario reg. Magdeburgensi asservatur). — Erben, Reg. I, pag. 48, num. 90.*

### 378.

(*FALSUM S. XIII.*)

10 *Eppo, praefectus Belinensis, Meinardo abbatи et monasterio Břevnovensi villam suam Sebranice donat; quam donationem Břetislavus, dux Bohemiae, confirmat.*

— 1043 —.

15 *Apogrammum exstat in confirmatione Antonii archiep. Pragensis d. d. Pragae 1565 aug. 25, cuius autographum asservatur in tabulario monasterii Břevnovensis (B).*

20 *Piter, Thesaurus absconditus pag. 139. — Dobner, Monum. hist. Boemiae VI, pag. 6, num. 4 (reg). — Dobner, Annal. Hagec. V, pag. 276 (ex autographo, ut dicit, membraneo appenso ducis Břetislai sigillo munito, quod nunc perditum est, A). — Boczek, Cod. dipl. Mor. I, pag. 117, num. 133. — Erben, Reg. I, pag. 43, num. 107. — Schramm, Regesten z. Gesch. d. Benedictiner-Abtei Břevnov-Braunau, in: Studien u. Mitth. aus dem Benedict.- u. Cisterc.-Orden III, pars 1, pag. 68 (reg).*

25 *Litteras has non genuinas, sed posteriore aetate scriptas esse, iam ex eo constat, quod sigillo appenso roboratae erant (vide instrumentum confirmationis supra dictum, in quo scribitur: „Recognoscimus ... quod ... reverendus ... Ioannes, abbas mon. Brewnouiensis obtulit nobis litteras ... a strenuo quondam milite Eppone tempore illustrissimi principis domini Brethizlai, ducis Boëmiae, exaratas ac dependentе in zona membranea sigillo eiusdem principis in testimonium roboras et firmatas“). Saeculo demum XIII circiter medio, cum lis inter Brunonem, episcopum Olomucensem, et monasterium Raogradense (de qua vide Emler, Regesta II, pag. 28, num. 73) orta esset, eas confectas esse mihi verisimillimum videtur.*